
Приложение № 5 

 к Передаточному акту имущественного комплекса 

Мончегорского муниципального унитарного предприятия  

«Городское благоустройство», подлежащего приватизации 

 
Перечень земельных участков 

 
№ 

п/п 

Адрес (местоположение) 
 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м 

Кадастровая 

стоимость 

руб. 

1 2 3 4 5 

 

 

1 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией, г.Мончегорск, 

Привокзальное шоссе, участок № 21в 

 

 

51:10:0040201:583 

 

 

503 

 

 

545 382,78 

 

2 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией ,г.Мончегорск 

 

51:11:0030201:785 

 

40 000 

 

170 800,00 

 

 

3 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией, г.Мончегорск, 

ул.Комсомольская, д.25б 

 

 

51:10:0020701:31 

 

 

2 370 

 

 

2 225 643,30 

 

 

4 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией, г.Мончегорск, 

Привокзальное шоссе, 21 

 

 

51:10:0040201:25 

 

 

49 581 

 

 

33 440 401,26 

 

 

5 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией, г.Мончегорск, 

проспект Металлургов, д.4 

 

 

51:10:0020103:7 

 

 

263,42 

 

 

409 101,80 

 

6 

Мурманская обл., МО город Мончегорск с 

подведомственной территорией ,г.Мончегорск 

 

51:11:0030201:9 

 

 

38 288 

 

167 318,56 

 

ИТОГО: 

 

36 958 647,70 

______________________ 


